
HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2017 AU 6 JUIL. 2018

Jours de circulation > LMmJVS  LMmJV marché mS LMmJV marché mS
05131 05132 05116 05516 05631 05116 05516

LE HOURDEL Parc aux Huitres         1        06:55               1        

LA MOLLIERE D'AVAL Ecole           2        06:59               2        

BRIGHTON Avenue Parmentier 3        07:01               3        

CAYEUX SUR MER       Coiret Chevalier 4 07:04 4

CAYEUX SUR MER       Mairie 5 07:07 5

CAYEUX SUR MER       Saint Blaise 6        07:08               6        

CAYEUX SUR MER       Portes du Hable 7        07:10               7        

POUTRINCOURT (LANCHERES) Ecole           8        07:16               8        

BRUTELLES       Ecole           9 06:20 07:18 08:30 12:50        9 08:30 12:50

WOIGNARUE              Hautebut 10 06:24 07:22 08:34 12:54        10 08:34 12:54

WOIGNARUE              Place de l'Eglise   11 06:28 07:26 08:38 12:58        11 08:38 12:58

BOURSEVILLE Grande Rue                12 06:33 07:31 08:43 13:03        12 08:43 13:03

VAUDRICOURT        Place de l'Eglise            13 06:38 07:36 (2) 08:48 13:08        13 08:48 13:08

SAINT BLIMONT              Place de l'Eglise     14 06:41 07:39 (2) 08:51 13:11 14 08:51 13:11

FRIVILLE ESCARBOTIN Place Beauval 15 | 07:45 08:57 13:17 17:54 15 08:57 13:17

FRIVILLE ESCARBOTIN Place Gilson 16 | 07:48 09:00 13:20 17:57 16 09:00 13:20

FRIVILLE ESCARBOTIN Lycée du Vimeu 17 | 07:50 09:03 13:23 18:00 17 09:03 13:23

NIBAS                      Stade 18 06:48        09:09 13:29 18:06 18 09:09 13:29

NIBAS                      Côte d'Ochancourt 19 06:49 09:10 13:30 18:07 19 09:10 13:30

OCHANCOURT         Intersection Ecole        20 06:53        09:14 13:34 18:11 20 09:14 13:34

ARREST Place Delahaye 21 I        09:18 13:38 I 21 09:18 13:38

ARREST Rue de Drancourt 22 06:59 I I 18:17 22 I I

ARREST Rue Basse Boulogne 23 07:03 I I 18:21 23 I I

MONS BOUBERT               Pont de Boubert 24 07:07        09:22 13:42 18:25 24 09:22 13:42

MONS BOUBERT               Sapeurs Pompiers       25 07:09        09:24 13:44 18:27 25 09:24 13:44

MONS BOUBERT               Le Platon 26 07:11 09:26 13:46 18:29 26 09:26 13:46

BRETEL (BOISMONT)         Place       27 07:15        09:30 13:50 18:33 27 09:30 13:50

BOISMONT                 Place du Donjon              28 07:17        09:32 13:52 18:35 28 09:32 13:52

SAIGNEVILLE Abri Place               29 |        09:35 13:55 18:38 29 09:35 13:55

CAHON          Gouy 30 |        09:38 13:58 18:41 30 09:38 13:58

CAHON          Centre 31 |        09:40 14:00 18:43 31 09:40 14:00

ABBEVILLE Gare SNCF  (arrêt à la demande (1))          32 07:34        09:52 14:12 18:55 32 09:52 14:12

Train à destination d'Amiens (*) 07:49

ABBEVILLE Cité Scolaire 33 07:45        10:00 14:20 19:03 33 10:00 14:20

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

marché � les jours de marché à ABBEVILLE : le dernier mercredi du mois et tous les jeudis sauf le jeudi suivant le dernier mercredi du mois

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

(2) : Les scolaires de ces communes sont pris en charge par la CCVI

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur www.ter-sncf.com

        Pour les 12-25 ans, 1€ le trajet les mercredis et samedis après-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

5                 CAYEUX SUR MER – FRIVILLE ESCARBOTIN – ABBEVILLE

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES



5          ABBEVILLE – FRIVILLE ESCARBOTIN – CAYEUX SUR MER  HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2017 AU 6 JUIL. 2018

Jours de circulation > LMmJV m marché J (*)   mS    LMJV  LMJV  m S marché mS
05431 05232 05233 05231 05234 05331 05332 05333 05334 05246 05346

ABBEVILLE Cité Scolaire 1 06:50        12:15 13:15        1 12:15 17:30

06:57 12:05 16:56 16:56 16:56 12:05 17:19

ABBEVILLE Gare SNCF 2 06:59 12:20 13:20 17:05 17:05 17:05 2 12:20 17:35

ABBEVILLE Cité Scolaire 3 I | | 17:15 17:15 17:15 3 | |

CAHON                 Gouy 4 07:11        12:32 |        I 17:30 17:30 4 12:32 17:47

CAHON                 Centre 5 I        12:34 |        I 17:32 17:32 5 12:34 17:49

SAIGNEVILLE                   Abri Place 6 07:14        12:41 |        I 17:39 17:39 6 12:41 17:56

BOISMONT        Place du Donjon 7 07:19        12:46 13:40        17:40 17:44 17:44 7 12:46 18:01

BRETEL      Place       8 07:23        12:50 13:44        17:44 17:48 17:48 8 12:50 18:05

MONS BOUBERT                 Le Platon 9 07:27 12:54 13:48 17:48 17:52 17:52 9 12:54 18:09

MONS BOUBERT                 Sapeurs Pompiers         10 07:28        12:55 13:49        17:49 17:53 17:53 10 12:55 18:10

MONS BOUBERT                 Le Pont de Boubert 11 07:30        12:57 13:51        17:51 17:55 17:55 11 12:57 18:12

ARREST                Place Delahaye 12 07:35        13:02 13:56        17:56 18:00 18:00 12 13:02 18:17

ARREST                Rue de Drancourt 13 I I 13:58 17:58 18:02 18:02 13 I I

OCHANCOURT                Intersection Ecole 14 07:40        13:07 14:06        18:06 18:10 18:10 14 13:07 18:22

NIBAS                      Côte d'Ochancourt 15 07:42 13:09 14:08 18:08 18:12 18:12 15 13:09 18:24

NIBAS                      Stade 16 07:43        13:10 14:09 18:09 18:13 18:13 16 13:10 18:25

FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Beauval 17 I 13:15 13:15 13:15 14:15 18:15 18:19 18:19 17 13:15 18:30

FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Gilson 18 I 13:18 13:18 14:18 18:05 18:18 18:22 18:22 18 13:18 18:33

FRIVILLE ESCARBOTIN     Lycée du Vimeu 19 07:50 13:22 13:22 I 18:09 18:22 18:26 18:26 19 13:22 18:37

FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Beauval 20 07:55 I I I 18:14 I I I 20 I I

FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Gilson 21 07:58 I I I I I I I 21 I I

SAINT BLIMONT              Place de l'Eglise 22 13:30 13:30 14:28 | 18:30 18:34 18:34 22 13:30 18:45

VAUDRICOURT                 Place de l'Eglise 23 13:32 13:32 14:30 | 18:32 18:36 18:36 23 13:32 18:47

BOURSEVILLE                 Grande Rue 24 13:36 13:36 14:34 | 18:36 18:40 18:40 24 13:36 18:51

WOIGNARUE     Place de l'Eglise 25 13:40 13:40 14:38 | 18:40 18:44 18:44 25 13:40 18:55

WOIGNARUE     Hautebut 26 13:42 13:42 14:40 | 18:42 18:46 18:46 26 13:42 18:57

BRUTELLES                Ecole 27 13:45 13:45 14:43 | 18:45 18:49 18:49 27 13:45 19:00

POUTRINCOURT Ecole           28 13:47               | 18:47 18:51 28        

CAYEUX SUR MER Portes du Hable 29 13:52 18:23 18:56 29

CAYEUX SUR MER Saint Blaise 30 13:53               18:24 18:57 30        

CAYEUX SUR MER Mairie 31 13:54               18:25 18:58 31        

CAYEUX SUR MER Coiret Chevalier 32 13:57 18:28 19:01 32

BRIGHTON Avenue Parmentier 33 14:00               18:31 19:04 33        

LA MOLLIERE D'AVAL Ecole 34 14:02               18:33 19:06 34        

LE HOURDEL Parc aux Huitres  35 14:06               18:37 19:10 35        

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

marché � les jours de marché à ABBEVILLE : le dernier mercredi du mois et tous les jeudis sauf le jeudi suivant le dernier mercredi du mois

J (*) � tous les jeudis sauf le jeudi suivant le dernier mercredi du mois

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(**) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur www.ter-sncf.com

         Pour les 12-25 ans, 1€ le trajet les mercredis et samedis après-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES

Train en provenance d'Amiens (**)


